PAGE

[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от
	24.11.2016 г.

	      № 345

	р.п. Гари

	О внесении изменений в Порядок формирования, ведения и утверждения, ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Гаринского городского округа, утвержденный постановлением главы Гаринского городского округа от 17.03.2015 № 117

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением  Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», в целях обеспечения единого подхода к формированию  ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными и автономными учреждениями Гаринского городского округа, руководствуясь статьей 29.1 Устава Гаринского городского округа, Аминистрация Гаринского  городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Гаринского городского округа, утвержденный постановлением главы Гаринского городского округа от 17.03.2015 № 117 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Гаринского городского округа», следующие изменения:
1) в пункте 5:
в подпунктах 3 и 4 слово «отдельных» исключить;
подпункт 9 после слов «характеризующих качество» дополнить словами «(в соответствии с показателями, характеризующими качество, установленными в базовом (отраслевом) перечне, а при их отсутствии или в дополнение к ним – показателями, характеризующими качество, установленными органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя)»;

подпункт 12 вновь ввести и изложить в следующей редакции:
«12) реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги или работы в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ или внесения изменений в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, а также электронные копии таких актов или указание на источник их официального опубликования.»;

2) абзац второй пункта 9 изложить в следующей редакции:

«Ведомственные перечни муниципальных услуг и работ размещаются на официальном сайте по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru) и на едином портале бюджетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.».

2.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Гаринского городского округа                                                              А.Г. Лыжин